UPDATED April 18 - 2024 - MISE A JOUR le 18 avril ‘

CAMPING RESERVATIONS CALENDAR FOR SUMMER 2024

CALENDRIER DE RESERVATIONS DE CAMPING ETE 2024

LOT #10

MAY ~MAl |
MAY 13 ~ MAY 19 / 13 MAI ~ 19 MAI MAY LONG WEEK-END ~ FETE VICTORIA
Mon May 13 Tues May 14 Wedn May 15 Thurs May 16 | Fri May 17 | Sat May 18 | Sun May 19
\ Lundi 13 mai Mardi 14 mai Merc 15 mai Jeudi 16 mai \ Vend 17 mai ‘ Sam 18 mai ‘ Dim 19 mai
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>5>5>5>5>>5>55>55> 5555555 >>>
LOT #6 <<LLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>5>5>55>55555>5 555555555 5>>>
LOT #7 <<LLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>5>5>5>5>>5>5>5>5> 5555555 >>>
LOT #8
LOT #9
LOT #10
MAY 20 ~ MAY 26 / 20 MAI ~ 26 MAI
Mon May 20 Tues May 21 Wedn May 22 Thurs May 23 \ Fri May 24 Sat May 25 Sun May 26
\ Lundi 20 mai Mardi 21 mai Merc 22 mai Jeudi 23 mai \ Vend 24 mai \ Sam 25 mai \ Dim 26 mai
CABIN >>>> <<LLLLLLLLLLLLLKKRESERVED>>>>5>5>55>5 5555555 5555555 5>>>
LOT #6 >>>>
LOT #7 >>>>
LOT #8
LOT #9
LOT #10
MAY 27 ~ JUNE 2 / 27 MAI ~ 2JUIN
Mon May 27 Tues May 28 Wedn May 29 Thurs May 30 Fri May 31 SatJune 1 Sun June 2
\ Lundi 27 mai Mardi 28 mai Merc 29 mai Jeudi 30 mai \ Vend 31 mai \ Sam 1 juin \ Dim 2 juin
CABIN <<LLLLLLLLLLLKLKLKLKRESERVED>>>>>>5>5>>5>>5>5>5>5> 5555555 >>>
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
JUNE ~ JUIN
JUNE 3 ~ JUNE 9 / 3JUIN ~ 9JUIN
Mon June 3 Tues June 4 Wedn June 5 Thurs June 6 Fri June?7 Sat June 8 SunJune 9
\ Lundi 3 juin Mardi 4 juin Merc 5 juin Jeudi 6 juin \ Vend 7 juin \ Sam 8 juin \ Dim 9 juin
CABIN <<LLLLLLLLLLLKLKLKLKRESERVED>>>>>>5>5>>5>>5>5>5>55> 5555555 >>>
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
JUNE 10 ~ JUNE 16 / 10 JUIN ~ 16 JUIN FATHER'S DAY ~ FETE DES PERES
Mon June 10 Tues June 11 Wedn June 12 Thurs June 13 ‘ Fri June 14 ‘ Sat June 15 ‘ Sun June 16
\ Lundi 10 juin Mardi 11 juin Merc 12 juin Jeudi 13 juin | Vend 14 juin | Sam 15 juin | Dim 16 juin
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9 <<LLLLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #10
JUNE 17 ~ JUNE 23 / 17 JUIN ~ 23 JUIN
Mon June 17 Tues June 18 Wedn June 19 Thurs June 20 \ Fri June 21 Sat June 22 Sun June 23
‘ Lundi 17 juin Mardi 18 juin Merc 19 juin Jeudi 20 juin ‘ Vend 21 juin Sam 22 juin Dim 23 juin
CABIN <<<LLLLLLLLLLLLLLRESERVED>>>>>>>>>>>>>
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
JUNE 24 ~ JUNE 30 / 24 JUIN ~ 30 JUIN CANADA DAY ~ FETE DU CANADA
Mon June 24 Tues June 25 Wedn June 26 Thurs June 27 | Fri June 28 | Sat June 29 | Sun June 30
\ Lundi 24 juin Mardi 25 juin Merc 26 juin Jeudi 27 juin | Vend 28 juin | Sam 29 juin | Dim 30 juin
CABIN <<LLLLKLLLLLLLKKRESERVED>>>>5>55>5>5>5>5 5555555 5555555 5>>>
LOT #6 <KLLLLLLLLKLLLKKRESERVED>>>>>>5>5>55>55>55> 555> 555> >>>>>>
LOT #7 <<LKLLLLLLLKLLLKLRESERVED>>>>>>5>>5>5>5>5>>5>>5>55 5555555 5>>>
LOT #8 <KLLLLLLLLLLLKKRESERVED>>>>>5>55555>555> 555555555 >>>>>
LOT #9 <<LLLLLLLLLKLLKLRESERVED>>>>>>5>>5>5>5>5>>5>>5>55 5555555 >>>
LOT #10 <KLLLLLLLLKLLLKKRESERVED>>>>>>5>5>55>5555> 55555555 5>>5>>>
JULY ~ JUILLET
JULY 1~ JULY 7 / 1 JUILLET ~ 7 JUILLET
Mon July 1 Tues July 2 Wedn July 3 Thurs July 4 FriJuly 5 Sat July 6 Sun July 7
‘ Lundi 1 juillet Mardi 2 juillet Merc 3 juillet Jeudi 4 juillet Vend 5 juillet ‘ Sam 6 juillet Dim 7 juillet
CABIN >>>>> <<LLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 >>>>> <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLLKLKRESERVED>>>>>>>5>>55>5>5>5>>>>>
LOT #7 >>>>> <<<<LLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>
LOT #8 >>> <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>> 555555555 > > 5555555555 > > 555555555 > > > 5555555555 > 555555555 >>>>>>
LOT #9 >>>>>

<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>




JULY 8 ~JULY 14/ 8 JUILLET ~ 14 JUILLET

Mon July 8 Tues July 9 Wedn July 10 Thurs July 11 \ Fri July 12 Sat July 13 Sun July 14
‘ Lundi 8 juillet Mardi 9 juillet Merc 10 juillet Jeudi 11 juillet ‘ Vend 12 juillet Sam 13 juillet Dim 14 juillet
CABIN <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>5>555>>> 5555555555 > > 555555555 > > 5555 555>> <<<<<LLLLLLLKKRESERVED>>>>>>5>>>>>>>>>> <<<<<<
LOT #6 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLKLLKRESERVED>>>>>5>5> 555555555555 5555555555555 555> 5>>>>> <<L<LLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #7 <<<LKLLLLLLLLLRESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #8 <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>5>>5>>5>5>5>5>>5>>>>>>
LOT #9 SSSS55555>5555555555>>>5555555>>>>555555>>>>RESERVED>>>>>>> 555555555555 5555555555 55555555555 55555555555 555555555 > > > 555> <<<<RESERVED>>>>>
LOT #10

<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>5>>5>>5>>>5>>5>>>>>>

JULY 15 ~ JULY 21 / 15 JUILLET ~ 21 JUILLET

<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>> 5555555555555 55555555555 555555555555 555555555555 555555555555 5555555555555 555555555 55> >>>>>
AUGUST 12 ~ AUGUST 18 / 12 AOOT ~ 18 A0OOT

Mon July 15 Tues July 16 Wedn July 17 Thurs July 18 \ FriJuly 19 Sat July 20 Sun July 21
\ Lundi 15 juillet Mardi 16 juillet Merc 17 juillet Jeudi 18 juillet \ Vend 19 juillet \ Sam 20 juillet \ Dim 21 juillet
CABIN <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLLKKRESERVED>>>>5555 555555555555 555555555555 555555555555 555555555555 55555555555 >>
LOT #6 | | \
LOT #7 SSSS>>555555>5>5>>5>>55>5>>>>>RESERVED>>>>55555555 555555555 555555555555 555>
LOT #8 | |
LOT #9 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLRESERVED>>>> 5555555555 55555555555 55555555555 55555555555 >>
LOT #10 <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>>>5>>5>>>5>>5>>>>>>>
JULY 22 ~ JULY 28 / 22 JUILLET ~ 28 JUILLET F
Mon July 22 Tues July 23 Wedn July 24 Thurs July 25 FriJuly 26 Sat July 27 Sun July 28
‘ Lundi 22 juillet Mardi 23 juillet Merc 24 juillet Jeudi 25 juillet Vend 26 juillet Sam 27 juillet Dim 28 juillet
CABIN <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> <<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>> <<<<<
LOT #6 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLLKLLKRESERVED>>>>>5 555555555555 5555555 555555555555 555555555555 5555555 555555555555 55555555555 >>
LOT #7 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLRESERVED>>>>>5>555>555 555555555555 555555555555 >>>
LOT #8 <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLLLKLKRESERVED>>>>55>5>5555555 5555555555555 5555555555555 5>> <<LLKLLLLLLLLLLKKRESERVED>>>>5>555555555555555555>>5>5>>
LOT #9 <<LLLLLLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>>5>5>5>5>>5>55>5> 55555 5>>>>>>
LOT #10 \ | |
AUGUST~A00T | \ \
JULY 29 ~ AUGUST 4 / 29 JUILLET ~ 4 AOOT CIVIC HOLIDAY ~ CONGE CIVIC
‘ Mon July 29 Tues July 30 Wedn July 31 Thurs Aug 1 ‘ Fri Aug 2 ‘ Sat Aug 3 ‘ Sun Aug 4
\ Lundi 29 juillet Mardi 30 juillet Merc 31 juillet Jeudi 1 aoQt \ Vend 2 aodt \ Sam 3 ao(t \ Dim 4 aodt
CABIN <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>>5>>5>>5>>>>>>>>>> <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>5>55 555555555555 555555555555 55555555555 >
LOT #6 >>>> <<<<<
LOT #7 <<<<<
LOT #8 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LKL LKL L LKL LKL L LKL LL LKL LKL LLLLLLLLKLLKLLLLLKKRESERVED>>>> 555555555555 5555555 5555555 555555555555 5555555 555555555555 555555555555 >
LOT #9 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>> 5555555555555 555555555 > > 555555555 > 5> 55555555 > > > > > > 555> > > > > >>>>>>>>>>
LOT #10 <<<<<
AUGUST 5 ~ AUGUST 11/ 5 AGOT ~ 11 AOOT *
Mon Aug 5 Tues Aug 6 Wedn Aug 7 Thurs Aug 8 Fri Aug9 Sat Aug 10 Sun Aug 11
‘ Lundi 5 aot Mardi 6 ao(it Merc 7 ao(t Jeudi 8 a0t Vend 9 aoit Sam 10 aodt Dim 11 aolt
CABIN SS>>>>>>> <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVED>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>5> 5555555555 > 5555555555 > > 555555555 > 5555555555 > > 555555555 > > 5555555 5> > > > 55> >>
LOT #7 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKKKRESERVED>>>> 555555555555 555555555555 555555555555 555555555555 5555555555555 555555555555 >>>
LOT #8 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>5> 5555555555 > 555555555 > > > 555555555 > 5555555555 > > 555555555 > > 555555555 > > > 55> >>
LOT #9 <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLLLLKKRESERVED>>>> 555555555555 555555555555 555555555555 555555555555 555555555555 555555555555 555> >
LOT #10

Mon Aug 12

Tues Aug 13

Wedn Aug 14 Thurs Aug 15 Fri Aug 16 Sat Aug 17 Sun Aug 18
‘ Lundi 12 aolt Mardi 13 ao(t Merc 14 aodt Jeudi 15 aodt Vend 16 aodt Sam 17 ao(t Dim 18 ao(t
CABIN SSS55>55>>>555555>>>>>>55>>>>>>RESERVED>>>>>5>>>5>5 555555555 5555555555 >>>> <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<RESERVF_D>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>5>5>>> 5555555555 >>5>5>>>>>>
LOT #7 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>5>>5>5>5>5>5> 5555555555555 5>>>>
LOT #8 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>5>5>>5> 5555555555 >>5>>>>>>>
LOT #9 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLRESERVED>>>>>>5>5>5>55> 5555555555555 5>>>>
LOT #10 >>>>>>>

<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLLRESERVED>>>>>> 5555555555555 5555555555555 555> 5555555555 555> 555>

<<<LLLLLLLLLLRESERVED>>>>>>>>>>55>>>>>>

AUGUST 19 ~ AUGUST 25 / 19 AOOT ~ 25 AOOT

Mon Aug 19

‘ Tues Aug 20 Wedn Aug 21 Thurs Aug 22 Fri Aug 23 Sat Aug 24 Sun Aug 25
‘ Lundi 19 aodt Mardi 20 ao(it Merc 21 ao(it Jeudi 22 ao(it \ Vend 23 ao(it ‘ Sam 24 ao(t ‘ Dim 25 aof(it
CABIN P <<<LLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 >>>> <<KLLLLLLLLLLLLLKLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>
LOT #7 S>> <<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>> 55555555 5555555555 5555555555 > > 5555555555 > > 555555 555> > > > > >>>>>>
LOT #8 >>>> <<<<<<<<
LOT #9 >>>> <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLKLLKRESERVED>>>>>>>5>5>55>>5>>>5>>>>>
LOT #10 [ | |
\ SEPTEMBER ~ SEPTEMBRE | \ \
AUGUST 26 ~ SEPTEMBER 1 / 26 AOOT ~ 1 SEPTEMBRE LABOUR DAY ~ CONGER DU TRAVAIL
‘ Mon Aug 26 ‘ Tues Aug 27 Wedn Aug 28 Thurs Aug 29 ‘ Fri Aug 30 ‘ Sat Aug 31 ‘ Sun Sept 1
\ Lundi 26 aolt \ Mardi 27 ao(t Merc 28 ao(t Jeudi 29 ao(it \ Vend 30 ao(t ‘ Sam 31 ao(t ‘ Dim 1 sept
CABIN <<LK<LLLLLKLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>5>55> 555555555555 555> >>>>>
LOT #7 S>>>>>>>>>>>>>>><LLILLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL LKL LKL LKL LKL S S S>> >S5 55555 >>>RESERVED S>> 5555555555555 555555555555 555555555555 555555555555 555555555555 555> >>
LOT #8 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLLKLLKRESERVED>>>>>>5>> 5555555555555 >5>>>>>> <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLRESERVED>>>> 555555555555 555555555555 >
LOT #9 <LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>5>55>5>5>55> 5555 555555555555 >
LOT #10

<LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLKLKLKRESERVED>>>>>5>5>> 555555555555 555> >>>>>




SEPTEMBER 2 ~ SEPTEMBER 8 / 2 SEPTEMBRE ~ 8 SEPTEMBRE

‘ Tues Sept 3

CABIN

LOT #6
LOT #7

LOT #8
LOT #9
LOT #10

‘ Mon Sept 2 Wedn Sept 4 Thurs Sept 5 Fri Sept 6 Sat Sept 7 Sun Sept 8
‘ Lundi 2 sept \ Mardi 3 sept Merc 4 sept Jeudi 5 sept Vend 6 sept Sam 7 sept Dim 8 sept
CABIN >>>>
LOT #6 >>>>
LOT #7 >>>>
LOT #8 >>>>
LOT #9 >>>> RESERVED
LOT #10 >>>>
SEPTEMBER 9 ~ SEPTEMBER 15 / 9 SEPTEMBRE ~ 15 SEPTEMBRE
\ Mon Sept 9 \ Tues Sept 10 Wedn Sept 11 Thurs Sept 12 Fri Sept 13 Sat Sept 14 Sun Sept 15
‘ Lundi 9 sept ‘ Mardi 10 sept Merc 11 sept Jeudi 12 sept Vend 13 sept Sam 14 sept Dim 15 sept
CABIN <<LLLLKLLKLLLLLLLLLLKRESERVED>>>>>>>>>>>>>>
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
SEPTEMBER 16 ~ SEPTEMBER 22 / 16 SEPTEMBRE ~ 22 SEPTEMBRE
‘ Mon Sept 16 Tues Sept 17 Wedn Sept 18 Thurs Sept 19 Fri Sept 20 Sat Sept 21 Sun Sept 22
\ Lundi 16 sept Mardi 17 sept Merc 18 sept Jeudi 19 sept Vend 20 sept Sam 21 sept Dim 22 sept
CABIN
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
SEPTEMBER 23 ~ SEPTEMBER 29 / 23 SEPTEMBRE ~ 29 SEPTEMBRE
Mon Sept 23 Tues Sept 24 Wedn Sept 25 Thurs Sept 26 Fri Sept 27 Sat Sept 28 Sun Sept 29
‘ Lundi 23 sept Mardi 24 sept Merc 25 sept Jeudi 26 sept Vend 27 sept Sam 28 sept Dim 29 sept
CABIN
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
SEPTEMBER 30 ~ OCTOBER 6 / SEPTEMBRE 30 ~ OCTOBRE 6
‘ Mon Sept 30 Tues Oct 1 Wedn Oct 2 Thurs Oct 3 Fri Oct 4 Sat Oct 5 Sun Oct 6
\ Lundi 30 sept Mardi 1 oct Merc 2 oct Jeudi 3 oct Vend 4 oct Sam 5 oct Dim 6 oct
CABIN
LOT #6
LOT #7
LOT #8
LOT #9
LOT #10
OCTOBER ~ OCTOBRE
OCTOBER 7 ~ OCTOBER 13 / 7 OCTOBRE ~ 13 OCTOBRE THANKSGIVING ~ ACTION DE GRACE
[ Mon Oct 7 Tues Oct 8 Wedn Oct 9 Thurs Oct 10 Fri Oct 11 Sat Oct 12 Sun Oct 13
‘ lundi 7 oct mardi 8 oct merc 9 oct jeudi 10 oct vend 11 oct sam 12 oct dim 13 oct




